Wotomin, dn. 30.11.2016r.

SPW.273.280.2016
nr postepowania

Przedmiot zamowienia: dostawa rur z przeznaczeniem na remonty przepustow w pasie drog
powiatowych

W dniu 30.11.2016r. wptyngty oferty potencjalnych Wykonawcow ktorzy chea zrealizowac

przedmiotowe zamowienie:
1. Porownanie ofert™*:

Nr
oferty

Nazwa i
adres oferenta

Wartos¢
netto
zamowienia

Wysokos¢
podatku
VAT

Wartos¢
brutto
zamoéwienia

Termin
realizacji

,,PLAST-BUD”

Zofia i Kazimierz
Olszewscy S.J.

06-400Ciechanéw,
ul.Bielinska?2

17228,16

3962,48

21190,64

8dni

PHU TOMEX
Tomasz Zgubien

Tonkiele29
17-312Drochiczyn

26231,10

6033,15

32264,25

8dni

P.H.U.”INSTAL
SOCHA” Sp.J.

ul.Pilsudskiego 25
38-200Jaslo

16317,12

3752,94

20070,06

8dni

Przedsi¢biorstwo
Handlowo-
Ushugowe
,MAT-BUD”
mgr in. Tadeusz
Szozda

06-400 Ciechanow
ul.Bielinska 7

15594,-

3586,62

19180,62

8dni

Przedsiebiorstwo
Obrotu
Hurtowego

16735,86

3849,25

20585,11

8dni




Spotka
Kamandytowa
43-391
MazankowiceS7

Zaklad Instalacji
Sanitarnych
MROZ Sp.J.

ul. Bochaterow
Westerplatte 5

25800.-

5934.-

31734.-

8dni

»BUDO-
INSTAL”-2
Stawomir
Czyzewski
ul. Moscickiego 9
26-110 Skarzysko-
Kamienna

15761,10

3625,05

19386,15

8dni




